DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE MATERIAIS
DIDÁTICOS NO PROGRAMA DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA EM UMA ESCOLA PÚBLICA
DE CAMPINA GRANDE – PB. de autoria de SANDRA MARA DE LIMA PESSOA, JOSÉ
LENIVALDO PEREIRA DA COSTA, ELIANE NASCIMENTO DE FARIAS, RISONEIDE
RIBEIRO DOS NASCIMENTO, MARCELO ALEXANDRE DA SILVA, JANICE ANACLETO
PEREIRA DOS REIS, LILLYANNE KARLA RODRIGUES BRITO, OZILANE DE OLIVEIRA
BEZERRA, foi publicado nos Anais ENID UFCG referente ao ISSN 2318-3667.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75231

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75231